

河北慈善联合基金会2014年度工作报告

本基金会按照《基金会管理条例》及相关规定，编制 2014 年度工作报告。本基金会理事会及理事、监事保证本年度工作报告的内容真实、准确和完整，并承担由此引起的一切法律责任。

法定代表人签字：

基金会印章：

(说明：法定代表人签字必须由本人手签，不接受电子签章等其他非手签格式)

目录

一、基本信息

二、机构建设情况

- (一) 理事会召开情况
- (二) 理事会成员情况
- (三) 监事情况
- (四) 工作人员情况
- (五) 党组织建设情况
- (六) 分支机构、代表机构、专项基金、办事机构、实体机构基本情况

三、业务活动情况

- (一) 接受捐赠情况
- (二) 募捐情况(公募基金会填写)
- (三) 公益支出情况
- (四) 大额捐赠收入情况
- (五) 业务活动情况报告
- (六) 重大公益项目收支明细表
- (七) 重大公益项目大额支付对象
- (八) 委托理财
- (九) 投资收益
- (十) 关联方关系及其交易
- (十一) 应收账款及客户
- (十二) 预付账款及客户
- (十三) 应付账款
- (十四) 工作总结

四、财务会计报告

- (一) 资产负债表
- (二) 业务活动表
- (三) 现金流量表

五、接受监督、管理的情况

六、审计意见

七、监事意见

八、履行信息公开义务情况

- (一) 在登记管理机关指定的媒体上公布2013年度工作报告摘要
- (二) 在其他媒体上公布2013年度工作报告
- (三) 公布募捐公告(公募基金会填写)
- (四) 公布内部管理制度
- (五) 公布收入和支出明细
- (六) 公布关联方关系及其交易

九、其他信息

- (一) 年度登记、备案事项办理情况
- (二) 内部制度建设
- (三) 涉外活动情况

十、年检审查意见

- (一) 业务主管单位初审意见
- (二) 登记管理机关年检结论

一、基本信息

基金会名称	河北慈善联合基金会				
登记证号	冀民基证字第0038号		组织机构代码	05269205-3	
宗旨	弘扬仁爱、奉献、互助的公益慈善精神，促进社会和谐进步。				
业务范围	扶老助残、助学帮困、公益倡导、灾难救援，帮助社会弱势群体改善生活现状，脱离贫困。				
基金会类型	☒ 公募基金会 ☐ 非公募基金会				
成立时间	2012年08月29日		原始基金数额	400.00 (万元)	
业务主管单位	河北省扶贫开发办公室				
基金会住所	石家庄市新石中路375号金石大厦				
秘书长			工作联系人		
姓名	固定电话	移动电话	姓名及职务	固定电话	移动电话
宋静华	0311-67305878	15369358935	贺倩	(0311)-67305878	15373036804
电子邮箱	songjinghua@cishan001.org		传真	(0311)-67305878	
工作联系QQ号码	1922933611		网址	www.hbcsw.org	
理事长	陈秀芳		邮政编码	050091	
理事数	9		监事数	1	
负责人数 (理事长、副理事长、秘书长)	5		负责人中现任国家工作人员数	0	负责人中担任过省部级及以上领导职务的人数 1
分支机构数	0		代表机构数	0	
专项基金数	0		专职工作人员数	11	
志愿者数	10000		举办刊物情况	未举办刊物	
税务登记证号码	130104052692053				

说明：现任国家工作人员按照民函[2004]270号规定执行。

二、机构建设情况

(一) 理事会召开情况

本年度共召开()次理事会

1、本基金已于(2014)年(7)月(22)日召开(三)届(一)次理事会议

会议地点: 金石大厦

会议议题: 业务主管单位及业务范围的变更

出席理事陈秀芳、曲明、宋静华、陶利、刘延云、
名单: 朱立秋、葛素梅、
、
、
、

未出席理事王钰青、赵振荣、
事名单:
、
、
、
、

出席监事崔文武、
名单:
、

未出席监无
事名单:
、

会议决议:

通过了业务主管单位由河北省精神文明建设委员会办公室变更为河北省扶贫开发办公室、业务范围由“扶老助残、助困帮困、公益交流;对生活困难的道德模范、身边好人及团体进行帮扶等”变更为“扶老助残、助学帮困、公益倡导、灾难救援,帮助社会弱势群体改善生活现状,脱离贫困。具体为(一)贯彻执行……等十条,详见章程。

备注:

无

会议议题： 关于筹备本年度慈善盛典的具体事宜

出席理事名陈秀芳、葛素梅、曲明、陶利、朱立秋、宋静华、_____、
单：_____

[illegible]

出席监事名单：_____、_____、_____、_____、_____、_____、_____
_____、_____、_____

未出席监事崔文武、____、____、____、____、____、____、
名单：____、____、

2015年1月20日举办“慈善盛典”，借本次盛典回顾过去、展望未来。通过盛典号召一大批的爱心人士和爱心企业齐聚一堂，把爱心事业推向新的高峰。

备注:

(二) 理事会成员情况

序号	姓名	性别	出生日期	理事会职务	在登记 管理机 关备案 时间 (最近 一届)	本年度 出席理 事会会 议次数	任期起止时间	本年度在基 金会领取的 报酬(人民币 元)	领取报酬和 补贴事由	是否为党政机关、 国有企事业单位退 (离)休干部
1	陈秀芳	女	1945-09-12	理事长	2012-07-06	2	自 2012-07-06 至 2017-07-05	0.00	无	是
2	葛素梅	女	1950-02-23	副理事长	2012-07-06	2	自 2012-07-06 至 2017-07-05	36,000.00	驻会	是
3	王钰青	男	1946-11-16	副理事长	2012-07-06	0	自 2012-07-06 至 2017-07-05	0.00	无	是
4	曲明	男	1964-11-03	副理事长	2012-07-06	2	自 2012-07-06 至 2017-07-05	0.00	无	否
5	宋静华	女	1979-10-24	秘书长	2012-07-06	2	自 2012-07-06 至 2017-07-05	41,732.00	驻会	否
6	陶利	男	1969-01-01	理事	2012-07-06	2	自 2012-07-06 至 2017-07-05	0.00	无	否
7	赵振荣	女	1967-01-26	理事	2012-07-06	0	自 2012-07-06 至 2017-07-05	0.00	无	否
8	刘延云	男	1967-11-03	理事	2012-07-06	1	自 2012-07-06 至 2017-07-05	0.00	无	否
9	朱立秋	女	1984-02-15	理事	2012-07-06	2	自 2012-07-06 至 2017-07-05	0.00	无	否
							自 至			

(三) 监事情况

序号	姓名	性别	出生日期	在登记管理 机关备案时 间 (最近一届)	本年度列 席理事会 会议次数	任期起止时间	本年度在基 金会领取的 报酬(人民币 元)	领取报酬事由 和补贴事由	是否为 党政机 关、国 有企事 业单位 退 (离) 体干部
1	崔文武	男	1967-01-24	2012-07-06	0	自 2012-7-6 至 2017-7-5	0.00	无	否
2						自 至			
3						自 至			
4						自 至			
5						自 至			
6						自 至			
7						自 至			
8						自 至			
9						自 至			
10						自 至			

本机构共有工作人员(11)位

	政治面	
--	-----	--

[illegible]

--	--	--	--	--

基金会工作人员的平均年工资为：21046 元

说明：平均年工资值为领薪工作人员工资之和除以领薪工作人员数。

(五) 党组织建设情况

党员情况	全体党员数	2
	理事、监事中党员数	0
	党员组织关系 在本基金会的人数	0
党组织 建设情况	是否建立党组织 ■ 是 □ 否	已建立党组织类型： □ 党委 □ 党组 □ 党总支 □ 党支部 □ 临时党支部 ■ 联合党支部 □ 其他（注明类型） 其他类型： 开展的党组织活动内容：
		□ 符合建立党组织条件但尚未建立 □ 有党员但不符合党组织建立条件 □ 无党员

(六) 分支机构、代表机构、专项基金、办事机构、实体机构基本情况

分支机构总数	0 个	本年度新设	0 个	其中已办理成立登记手续的	0 个
		本年度注销	0 个	其中已办理注销手续的	0 个
代表机构总数	0 个	本年度新设	0 个	其中已办理成立登记手续的	0 个
		本年度注销	0 个	其中已办理注销手续的	0 个
专项基金总数	0 个	本年度新设	0 个	其中已办理成立登记手续的	0 个
		本年度注销	0 个	其中已办理注销手续的	0 个
办事机构总数	1 个	本年度新设	0 个	其中已办理备案手续的	0 个
		本年度注销	0 个	其中已办理注销手续的	0 个
实体机构总数	0 个	本年度新设立	0 个	其中已办理成立登记手续的	0 个
		本年度注销	0 个	其中已办理注销手续的	0 个

三、业务活动情况

(一) 接受捐赠情况表

单位：人民币元

项 目	现金	非现金	合计
一、本年捐赠收入（自动求和）	1,554,296.55	139,000.00	1,693,296.55
（一）来自境内的捐赠（自动求和）	1,554,296.55	139,000.00	1,693,296.55
其中：来自境内自然人的捐赠	821,799.21	0.00	821,799.21
来自境内法人或者其他组织的捐赠	732,497.34	139,000.00	871,497.34
（二）来自境外的捐赠（自动求和）	0.00	0.00	0.00
其中：来自境外自然人的捐赠	0.00	0.00	0.00
来自境外法人或者其他组织的捐赠	0.00	0.00	0.00
二、接受非公益性捐赠情况 （对捐赠人构成利益回报条件的赠与或不符合公益性目的的赠与）			

(二) 募捐情况表（公募基金会填写）

单位：人民币元

项 目	现金	实物折合	合计
一、本年度组织开展募捐活动(6)项，募捐取得的收入（自动求和）	1,554,296.55	139,000.00	1,693,296.55
（一）来自境内的捐赠（自动求和）	1,554,296.55	139,000.00	1,693,296.55
其中：来自境内自然人的捐赠	821,799.21	0.00	821,799.21
来自境内法人或者其他组织的捐赠	732,497.34	139,000.00	871,497.34
（二）来自境外的捐赠（自动求和）	0.00	0.00	0.00
其中：来自境外自然人的捐赠	0.00	0.00	0.00
来自境外法人或者其他组织的捐赠	0.00	0.00	0.00

(三) 公益支出情况表（公募基金会填写）

单位：人民币元

项 目	数 额
上年度实际收入合计	1,325,714.74
调整后的上年度总收入	1,325,714.74
本年度总支出	1,675,458.89
本年度用于公益事业的支出	1,590,943.95
工作人员工资福利支出	54,637.00
行政办公支出	29,877.94
其他支出	0.00
公益事业支出占上年度总收入的比例（综合近两年比例，综合近三年比例）	120.01 % 综合两年154.85 % 综合三年163.38 %
工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例（综合近两年比例，综合近三年比例）	5.04 % 综合两年 7.38 % 综合三年 9.41 %

说明：公益事业支出包括直接用于受助人的支出和开展公益项目时发生的项目直接运行费用，调整后的上年度总收入=上年度实际收入合计-上年收入中时间限定为上年不得使用的限定性收入+于上年解除时间限定的净资产。

计算公益支出比例、工作人员工资福利和行政办公支出比例的情况说明

上年度总收入中有时间受限为上年不得使用的限定性收入为 0.00 (单位: 元),
请说明具体情况:
无

于上年解除时间限定的净资产为 0.00 (单位: 元),
请说明具体情况:
无

如果本年公益支出与业务活动表中“业务活动成本本年累计数合计”不一致, 请说明具体情况:
无

如果本年度工作人员工资福利、行政办公之和与业务活动表中“管理费用本年累计数合计”的合计不一致, 请说明具体情况:
无

其他需要说明的问题:
无

(四) 大额捐赠收入情况

本表列示累计捐款超过基金会当年捐赠收入5%以上的捐赠单位或个人:

捐赠人	本年捐赠额		用途
	现金	非现金	
河北中柳众赢林业科技有限公司	150,000.00	0.00	林业扶贫
河北万迪机械制造有限公司	100,000.00	0.00	公益商学院
千喜鹤集团	156,000.00	0.00	助学
合计	406,000.00	0.00	

说明: 捐赠人如要求不公开姓名、名称的, 可以其他代号代替, 其他捐赠信息要公开。

(五) 本年度业务活动情况报告

本年度公益活动明细

本年度本基金会共开展了（ 6 ）项公益活动，具体情况如下：

1	项目名称： SOS助医项目
	项目本年度收入：人民币 333,988.72 元
	项目本年度支出：人民币 278,372.22 元
	运作模式： ☒ 资助 ☐ 运作 ☐ 混合
	服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族裔 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群
	服务领域： ☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力 ☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他
	服务地区： ☐ 境外 ☐ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☒ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区民政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市
项目介绍： 该项目内容：针对社会上因突发事件所引起的急需处理的问题。运行时间是全年在线。目标：减少因意外所引起的突发事件造成的对社会及家庭的伤害。受益方：遭受重大突发疾病、疑难病症、天灾人祸的家庭及个人。已经取得成效：今年已经有近100人次通过在线平台得到资助。项目合作方：我们依托网络优势开通了便捷、透明的在线系统，求助和捐助人只需在官网首页“SOS救助站”根据实际情况在线提交资料，经过筛选和审核的求助信息将出现在首页。	

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

项目名称：“生命树”品牌项目

项目本年度收入：人民币265,711.30 元

项目本年度支出：人民币249,762.91 元

运作模式：☒ 资助 ☐ 运作 ☐ 混合服务人群：☐ 所有人 ☒ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☒ 某类病种人群服务领域：☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力
☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他服务地区：☐ 境外 ☐ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☒ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市

项目介绍：

项目内容：以我省6-12岁癫痫患者为救助对象，通过呼吁发动社会各界爱心人士，尤其是知名人士的参与。运行时间：2014年3月。目标：癫痫患者这个特殊群体得到关注和帮助。受益方：6-12岁癫痫患者，已经取得成效，有100名患者得到了帮助。项目合作方：康复医院。

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得预期成效及项目合作方等。

项目名称：真爱护航项目

项目本年度收入：人民币 235,289.10 元

项目本年度支出：人民币 241,623.27 元

运作模式：☒ 资助 ☐ 运作 ☐ 混合

服务人群：☐ 所有人 ☒ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族裔 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群

服务领域：☒ 教育 ☐ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力
☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他

服务地区：☐ 境外 ☐ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☒ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区民政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市

项目介绍：

项目内容：通过梦想物品、学费资助、心灵塑造等形式，给孩子们送去一对一的关爱，用真爱守护孩子们一生快乐航行。运行时间：发起于2011年10月。目标：致力于改善贫困地区孩子的生活条件、学习环境和精神需求。受益方：贫困学生。已经取得成效：每年资助25名准大学生和对贫困地区小学的物资支持。项目合作方：依托网络，爱心企业、组织。

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

项目名称：“温暖空巢”助老项目

项目本年度收入：人民币 40,696.13 元

项目本年度支出：人民币 40,951.86 元

运作模式：☒ 资助 ☐ 运作 ☐ 混合

服务人群：☐ 所有人 ☐ 儿童 ☒ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数族裔 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群

服务领域：☐ 教育 ☐ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力
☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☒ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他

服务地区：☐ 境外 ☐ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☒ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区民政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市

项目介绍：

项目内容：针对不与子女居住在一起的老人，其中既包括无子女的老人，也包括与子女分开居住的老人，通过物品资助、亲情陪护、演出互动三方面对空巢的老年群体进行关爱。运行时间：2014年4月。目标：改善空巢老人的精神及物质需求。受益方：空巢老人。已经取得成效：分别以小药箱和暖冬礼包的形式开展，对石家庄鑫福家养老院、鹿泉枢阳养老院、正定养老院的近200余名老人进行了关爱。同时还联合8个执行团队在春节到来之际为邯郸武安、邢台、秦皇岛、保定博野、任丘、青县、晋州、赞皇、平山、高邑10个地市（县）送发了暖冬礼包，共关爱老人75户。项目合作方：爱心企业、执行团队、慈善艺术团。

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

5

项目名称：图书捐赠

项目本年度收入：人民币62,400.00 元

项目本年度支出：人民币171,385.00 元

运作模式：☒ 资助 ☐ 运作 ☐ 混合服务人群：☐ 所有人 ☒ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族裔 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群服务领域：☒ 教育 ☐ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力
☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他服务地区：☐ 境外 ☐ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☒ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区民政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市

项目介绍：

通过建立社会人才、爱心单位的沟通合作渠道，为中小學生免费提供科普图书。

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

项目名称：云南灾区救助

项目本年度收入：人民币44,730.90 元

项目本年度支出：人民币39,484.00 元

运作模式：☒ 资助 ☐ 运作 ☐ 混合

服务人群：☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群

服务领域：☐ 教育 ☐ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力
☐ 政策倡导 ☒ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他

服务地区：☐ 境外 ☐ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☒ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区民政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市

项目介绍：

通过筹集善款，物资捐送，让全省人民参与奉献爱心，为云南人民救危解困。

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

(六) 重大公益项目收支明细表

项目名称	收入	支出							
		直接用于受助人的款物	项目直接运行费用						总计
			立项、执行、监督和评估费用	人员报酬	租赁房屋、购买和维护固定资产费用	宣传推广费用	其他费用	小计	
SOS助医项目	333988.72	278372.22	0	0	0	0	0	0	278372.22
生命树助残项目	265711.3	249762.91	0	0	0	0	0	0	249762.91
真爱护航助学项目	235289.1	241623.27	0	0	0	0	0	0	241623.27
温暖空巢助老项目	40696.13	40951.86	0	0	0	0	0	0	40951.86
图书捐赠项目	62400	171385	0	0	0	0	0	0	171385
云南灾区救助	44730.9	39484	0	0	0	0	0	0	39484
合 计	982816.15	1021579.26	0	0	0	0	0	0	1021579.26

说明:

一、满足下列条件之一的公益项目应填列上表:

1、该项目的捐赠收入超过基金会当年捐赠总收入的20%; 2、该项目的支出超过基金会当年总支出的20%; 3、项目持续时间在2年以上的(包括2年)。

二、“项目直接运行费用”按照《关于规范基金会行为的若干规定(试行)》有关规定列支。

项目名称	大额支付对象	支付金额 (元)	占年度公益总支出 比例	用途
SOS助医项目	韩杰	38,100.50	2.25 %	医疗费
SOS助医项目	贾宏伟	27,371.00	1.62 %	医疗费
SOS助医项目	耿丹彤	124,621.30	7.36 %	医疗费
SOS助医项目	胡靖宇	16,297.00	0.96 %	医疗费
SOS助医项目	常立群	21,607.39	1.27 %	医疗费
SOS助医项目	穆穆	15,156.00	0.9 %	医疗费
图书捐赠项目	中小學生	171,385.00	10.12 %	图书购置
云南灾区救助	云南受灾人民	39,484.00	2.33 %	粮油购置
温暖空巢助老项目	孤寡贫困老人	40,951.86	2.42 %	慰问贫困老人、物资购置
生命树助残项目	脑瘫患儿	185,382.00	10.95 %	康复器械、治疗费
真爱护航助学项目	学生	132,850.00	7.85 %	学费、捐赠图书
			%	
			%	
			%	
			%	
			%	
			%	
			%	
			%	
			%	
合 计		813,206.05	48.03 %	

说明：基金会向某交易方支付金额占一个重大公益项目支出5%以上的，该交易方为该项目的巨额支付对象。

(八) 委托理财 (是指通过银行、信托公司、证券公司等金融机构进行投资行为)

受托人	法定代表人	委托金额 (人民币元)	委托期限	报酬确定方式	实际收益金额 (人民币元)	实际收回金额 (人民币元)
无	无	0.00	无			
合 计		0.00				

(九) 投资收益

产生投资收益的来源	本年发生额 (人民币元)	上年发生额 (人民币元)
1、无投资收益	0	0
2、		
3、		
4、		
5、		
6、		
7、		
8、		
9、		
10、		
11、		
12、		
13、		
14、		
15、		
16、		
17、		
18、		
19、		
20、		
合 计	0	0

关联方未结算应收项目余额

关联方名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总应收百分比	金额 (人民币元)	占当年总应收百分比
无				
应收账款:	0	0	0	0
合 计	0		0	
其他应收款:				
合 计	0		0	

关联方未结算应收项目余额

关联方名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总应收百分比	金额 (人民币元)	占当年总应收百分比
无				
应收账款:	0	0	0	0
合 计	0		0	
其他应收款:				
合 计	0		0	

关联方未结算预付项目余额

关联方名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总预付百分比	金额 (人民币元)	占当年总预付百分比
无				
预付账款:	0	0	0	0
合 计	0		0	

关联方未结算应付项目余额

关联方名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总应付百分比	金额 (人民币元)	占当年总应付百分比
无				
应付账款:	0	0	0	0
合 计	0		0	
其他应付款:				
合 计	0		0	

关联方未结算预收项目余额

关联方名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总预收百分比	金额 (人民币元)	占当年总预收百分比
无				
预收账款:	0	0	0	0
合 计	0		0	

(十一) 应收款项及客户

1、应收款项账龄:

账 龄	年初账面余额(人民币元)			年末账面余额(人民币元)		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1年以内						
1-2年						
2-3年	80	0	80	80	0	80
3年以上						
合 计	80	0	80	80	0	80

2、应收款项客户:

客户名称		年初账面余额(人民币元)		年末账面余额(人民币元)		欠款时间	欠款原因
		账面余额	占应收账款总额的比例	账面余额	占应收账款总额的比例		
1	金石大厦物业	80	100%	80	100%	2012-10-11	车位费押金
2							
3							
4							
5							
合 计		80		80		--	--

(十二) 预付账款及客户

1、预付账款账龄:

账 龄	年初账面余额(人民币元)			年末账面余额(人民币元)		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1年以内						
1-2年	70360	0	70360	188312.5	0	188312.5
2-3年						
3年以上						
合 计	70360	0	70360	188312.5	0	188312.5

2、预付账款客户:

客户名称		年初账面余额(人民币元)		年末账面余额(人民币元)		欠款时间	欠款原因
		账面余额	占预付账款总额的比例	账面余额	占预付账款总额的比例		
1	河北卫尔康干细胞生命科技有限公司	26000	36.95%	26000	13.81%	2012-12-12	为患儿秀秀预付药费
2	张丹	4200	5.96%	4200	2.23%	2013-06-06	为贫困患儿预付房租
3	吴明伟	1560	2.22%	1560	0.83%	2013-11-22	预付活动用品
4	武汉晨辉一鸣文化咨询有限公司	30000	42.64%	0	0	2013-12-17	为中小學生预付科普图书
5	金石大厦物业	3600	5.12%	0	0	2013-12-09	预付车位费
合 计		70360		188312.5		--	--

2、预付账款客户:

客户名称	年初账面余额(人民币元)		年末账面余额(人民币元)		欠款时间	欠款原因
	账面余额	占预付账款总额的比例	账面余额	占预付账款总额的比例		
秦合文化	2000	2.84%	0	0	2013-12-27	预付慈善活动款项
省儿童医院	1500	2.13%	1500	0.8%	2013-05-28	为齐研预付检查治疗费
省儿童医院	1500	2.14%	1500	0.8%	2013-05-28	为贾梓琳预付检查治疗费用
李柏辉	0	0	520	0.28%	2014-03-03	制作费
曲伟	0	0	6200	3.29%	2014-05-30	预付款
秦皇岛、晋州执行团队	0	0	4000	2.12%	2014-11-26	预付暖冬款
铁路运输	0	0	195.5	0.1%	2014-12-31	预付车费
北京轩业航空	0	0	1380	0.73%	2014-12-27	预付车费
徐青松	0	0	80000	42.48%	2014-07-23	预付公益商学院项目款
慈联家族俱乐部	0	0	30000	15.93%	2014-07-18	拨付慈联家族俱乐部扶贫款项
王东强	0	0	24157	12.83%	2104-01-21	公益发展基金款项
大旗	0	0	2000	1.06%	2014-04-21	预付大旗活动款项
秦皇岛执行团队	0	0	5100	2.71%	2014-06-19	建立生命树之家助残款项

(十三) 应付款项

项 目	年初账面余额 (人民币元)	本年增加额 (人民币元)	本年减少额 (人民币元)	年末账面余额 (人民币元)
应付保定村丹妇婴	61274.23	0	0	61274.23
公益健康确认领押金	2700	20	0	2720
华康医院	0	20000	0	20000
合 计	63974.23	20020	0	83994.23

用文字描述本基金会本年的成绩和不足:

在过去的一年里,我们牢记“慈于心,善于行”的宗旨,以“爱就联合,让慈善更美丽”为口号,根据与社会关注、救助群体需求、企业责任和公益发展的方向我会对慈善援助、公益倡导和NGO合作三大领域进行服务并开展工作,通过对求助者的物质帮助和精神塑造、爱心人士和团队的政策扶持和技能提升、企业文化和责任的引导和推动,践行共同慈善、多重联合的理念。

一、牢记“慈善”为本,点点滴滴汇爱心

1、完善的公益传播,建立更加便利的求助通道

河北慈善联合基金会微信公众号已通过腾讯认证,开始内容维护和运营管理。10月24日,河北慈善联合基金会公益淘宝店荣升为皇冠店,该店铺创建于2013年2月2日,是河北省首家公益淘宝网店。淘宝网的所有善款都将通过淘宝交易系统及支付宝进入河北慈善联合基金会求助者和公益项目的专项账户,专款专用。

2、各项目收益进展情况

(1) 慈善援助项目——“真爱护航”助学行动

“真爱护航”助学项目发起于2011年10月16日,旨在关注困境儿童和特困准大学生的成长和教育,通过梦想礼包、助学基金、心灵塑造等形式,致力于改善贫困地区孩子的生活条件、学习环境和精神需求。到目前为止,共资助困境儿童500余名,特困准大学生近百名。

(2) 慈善援助项目——“温暖空巢”助老行动

随着我国经济的发展,老龄化问题日益突出,其中“空巢老人”现象尤其引人关注。2013年8月22日“温暖空巢”助老行动应运而生,通过“贴心儿女”陪伴包和“流动养老院”温暖基金两种方式对空巢的老年群体进行精神物质双重关爱。2014年,“温暖空巢”系列公益活动在石家庄、鹿泉、正定、秦皇岛、邯郸等地陆续开展,为近千名空巢老人送去温暖。

(3) 慈善援助项目——“生命树”助残行动

“生命树”贫困脑瘫救助项目是我会助残行动的品牌救助项目,以0—12岁贫困脑瘫患童为救助对象。针对脑瘫患儿病情的特殊性及对社会造成的直接影响,我会于2012年10月开始了对这一特殊而又急需帮助的群体的调研、走访和审核工作,以治疗基金、康复器械和学习补助三种形式对贫困脑瘫患童实施帮扶。目前,一对一救助贫困脑瘫患童100名,在石家庄、鹿泉、秦皇岛等地组建“天使之家”4个,为脑瘫患童提供康复平台的同时,给予孩子们接受教育,融入集体的机会。

(4) 慈善援助项目——“SOS”助医行动

“SOS救助站”助医项目是伴随我会一起成长起来的范围较宽泛的慈善援助项目,对象为家庭特殊困难的急症患者或突发灾难人群,旨在减少因意外所引起的突发事件造成的对社会及家庭的伤害。

(5) 公益倡导行动——为爱暴走

“助理贫困学子,成就大学梦想”——2014为爱暴走活动是由我会发起的全民参与,人人可为公益的大型倡导型活动。

(6) 公益倡导行动——为爱骑行

“有爱的冬天更温暖 2014爱心暖冬公益行动”为爱骑行活动是由我会发起的,倡导绿色健身并呼吁公众关爱空巢老人的大型公益活动。50名来自社会各行业的骑行爱好者于2014年11月29日从省会平安公园出发,骑行到正定县枢阳老年公寓,为那里的70余名老人送去暖冬物资。

(7) 公益倡导行动——为爱奔走6小时

“寻找河北省爱心学校暨为爱奔走6小时”活动是我会联合长城网共同发起的大型奔走劝募活动,旨在为“生命树”贫困脑瘫患童提供帮扶。

(8) 公益倡导行动——为爱巡演

我会慈善艺术团定期到敬老院、贫困乡村、公益现场等地以节目表演的形式开展慰问、助力演出活动。

(9) NGO发展合作

通过专项基金设立和政策资质提供等形式,致力于扶持爱心公益团队发展,营造全民公益、人人慈善的良好氛围。

(本页不能完全填写的可以复制本页填写。)

(十四) 工作总结

用文字描述本基金会本年的成绩和不足:

二、挖掘“慈善”精髓，查漏补缺勤改进

1、财政收益要调整

伴随着基金会在我省影响力的快速发展，目前的经费数额及来源途径尚不能满足数以千万求助人群的救助需求，2014年的我会虽志在鸿鹄，但因财政收益有限，面对更多更广的贫困人群、公益团体、爱心企业，我会的救危解困也只能是杯水车薪。

2、志愿服务培训体制需健全

社会文明与和谐文化的建设离不开志愿者，基金会开展各项公益活动和募捐更是需要这些无私奉献的团体和个人。但我会对他们的管理及维护过于松散，忽略了纯草根性质对公益事业发展的制约。

三、体味“慈善”深意，竭力追随更高层

2014年，是基金会辛苦但快乐的一年，是志愿者忙碌但幸福的一年，是弱势群体充满希望的一年！我们从蹒跚学步的婴儿转变为面孔稚嫩的少女，在砾石和荆棘面前，我们的信念亘古而恒远。在各方力量的齐心协力下，取得了较好的成果，同事也发现了很多的不足，2015年我们必将以百倍的努力，致力于搭建社会资源和社会需求的沟通渠道，深化推动社会责任的公民化进程，坚持最初的神圣使命，弘扬公益慈善理念，为推动社会主义公益慈善事业新发展再续篇章！

(本页不能完全填写的可以复制本页填写。)

四、财务会计报告

资产负债表

单位：人民币元

资产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	4,187,747.66	4,086,144.92	短期借款	61	0.00	0.00
短期投资	2	0.00	0.00	应付款项	62	63,974.23	83,994.23
应收款项	3	80.00	80.00	应付工资	63	0.00	0.00
预付账款	4	70,360.00	188,312.50	应交税金	65	0.01	0.01
存货	8	45,947.88	78,973.88	预收账款	66	0.00	0.00
待摊费用	9	0.00	0.00	预提费用	71	0.00	0.00
一年内到期的长期债权投资	15	0.00	0.00	预计负债	72	0.00	0.00
其他流动资产	18	0.00	0.00	一年内到期的长期负债	74	0.00	0.00
流动资产合计	20	4,304,135.54	4,353,511.30	其他流动负债	78	0.00	0.00
				流动负债合计	80	63,974.24	83,994.24
长期投资：							
长期股权投资	21	0.00	0.00	长期负债：			
长期债权投资	24	0.00	0.00	长期借款	81	0.00	0.00
长期投资合计	30	0.00	0.00	长期应付款	84	0.00	0.00
				其他长期负债	88	0.00	0.00
固定资产：				长期负债合计	90	0.00	0.00
固定资产原价	31	78,475.00	83,150.00				
减：累计折旧	32	11,903.17	27,507.31	受托代理负债：			
固定资产净值	33	66,571.83	55,642.69	受托代理负债	91	0.00	0.00
在建工程	34	0.00	0.00				
文物文化资产	35	0.00	0.00	负债合计	100	63,974.24	83,994.24
固定资产清理	38	0.00	0.00				
固定资产合计	40	66,571.83	55,642.69				
无形资产：							
无形资产	41	0.00	0.00	净资产：			
				非限定性净资产	101	4,249,753.93	4,268,180.55
受托代理资产：				限定性净资产	105	56,979.20	56,979.20
受托代理资产	51	0.00	0.00	净资产合计	110	4,306,733.13	4,325,159.75
资产总计	60	4,370,707.37	4,409,153.99	负债和净资产总计	120	4,370,707.37	4,409,153.99

业务活动表

单位：人民币元

项 目	行次	上年数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中：捐赠收入	1	1,325,714.74	0.00	1,325,714.74	1,693,296.55	0.00	1,693,296.55
会费收入	2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
提供服务收入	3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
商品销售收入	4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
政府补助收入	5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益	6	0	0	0	0	0	0
其他收入	9	1,180.44	0.00	1,180.44	588.96	0.00	588.96
收入合计	11	1,326,895.18	0.00	1,326,895.18	1,693,885.51	0.00	1,693,885.51
二、费用							
(一)业务活动成本	12	930,765.20	0.00	930,765.20	1,590,943.95	0.00	1,590,943.95
(二)管理费用	21	117,699.84	0.00	117,699.84	84,514.94	0.00	84,514.94
(三)筹资费用	24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(四)其他费用	28	17,000.00	0.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00
费用合计	35	1,065,465.04	0.00	1,065,465.04	1,675,458.89	0.00	1,675,458.89
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、净资产变动额 (若为净资产减少额，以“-”号填列)	45	261,430.14	0.00	261,430.14	18,426.62	0.00	18,426.62

说明：银行存款利息计入其他收入，业务活动成本包括公益事业支出和其他支出。

现金流量表

单位：人民币元

项 目	行次	金 额
一、业务活动产生的现金流量：		
接受捐赠收到的现金	1	1,693,296.55
收取会费收到的现金	2	0.00
提供服务收到的现金	3	0.00
销售商品收到的现金	4	0.00
政府补助收到的现金	5	0.00
收到的其他与业务活动有关的现金	8	20,608.96
现金流入小计	13	1,713,905.51
提供捐赠或者资助支付的现金	14	0.00
支付给员工以及为员工支付的现金	15	54,637.00
购买商品、接受服务支付的现金	16	1,623,969.95
支付的其他与业务活动有关的现金	19	132,226.30
现金流出小计	23	1,810,833.25
业务活动产生的现金流量净额	24	-96,927.74
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	25	0.00
取得投资收益所收到的现金	26	0.00
处置固定资产和无形资产所收回的现金	27	0.00
收到的其他与投资活动有关的现金	30	0.00
现金流入小计	34	0.00
购建固定资产和无形资产所支付的现金	35	4,675.00
对外投资所支付的现金	36	0.00
支付的其他与投资活动有关的现金	39	0.00
现金流出小计	43	4,675.00
投资活动产生的现金流量净额	44	-4,675.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
借款所收到的现金	45	0.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	48	0.00
现金流入小计	50	0.00
偿还借款所支付的现金	51	0.00
偿付利息所支付的现金	52	0.00
支付的其他与筹资活动有关的现金	55	0.00
现金流出小计	58	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	59	0.00
四、汇率变动对现金的影响额	60	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	61	-101,602.74

五、接受监督管理的情况

(一) 年检情况:

年度	2010年	2011年	2012年	2013年
年检情况	尚未成立或新成立未参加	尚未成立或新成立未参加	合格	合格

(年检结论应填写: “尚未成立(或新成立)未参加”、“合格”、“基本合格”、“不合格”、“未参检”)

(二) 评估情况:

A、尚未参加社会组织评估■

B、已通过社会组织评估, 评估等级为 , 有效期自 年至 年。

(三) 税收优惠资格取得情况:

税收优惠资格类型	是否取得	取得优惠的时间	批准部门	批准文号
公益性捐赠税前扣除资格	是	2014-07-14	民政厅	冀财税(2014) 48号
非营利组织免税资格	是	2013-05-13	民政厅	冀财税(2013) 26号
其他: 无	否			

(四) 行政处罚情况:

本基金会是否受到过行政处罚 ☐ 是 ☒ 否

如选“是”, 请填写下表:

行政处罚的种类	行政处罚的实施机关	行政处罚时间	违法行为

(五) 整改情况:

登记管理机关在2013年年度检查工作中是否向本基金会发出改进建议书? ☐ 是 ☒ 否

如选“是”, 请详细说明针对改进建议书中提出的问题都采取了哪些整改措施:

无

六、年度审计意见（此栏只填写审计意见，请另附审计报告纸质文本）

请于填报系统首页上传审计报告、专项信息审核报告全文，审计报告、专项信息审核报告需盖有会计师事务所印鉴。

我们认为，河北慈善联合基金会财务报表在所有重大方面按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制，公允反映了河北慈善联合基金会2014年12月31日的财务状况以及2014年度的业务活动成果和现金流量。

审计机构：河北金桥会计师事务所

注册会计师：张秀芳、龚壬午

审计日期：2015 年 3 月 9 日

审计机构联系电话：0311-85379939

七、监事意见（签名由本人手签）

监事：_____：

意见：

同意

签名：

崔文斌

日期：2015年4月24日

监事无_____：

意见：

签名：

日期：____年__月__日

八、履行信息公开义务情况

(一) 在媒体上公布2013年度工作报告摘要 ☐ 是 ☒ 否
如选“是”，请说明在哪些媒体上进行公布

序号	刊载媒体名称	刊载日期
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		

(二)在媒体上公布2013年度工作报告 ☐ 是 ☒ 否
如选“是”，请说明在哪些媒体上进行公布

序号	刊载媒体名称	刊载日期
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		

(三) 公布募捐公告(包括通过义演、义赛、义卖、义展等活动进行募捐) ☒ 是 ☐ 否
如选“是”，请说明在哪些媒体上进行公布

序号	刊载媒体名称	刊载日期
1	中国经济网	2014-03-25
2	新华网	2014-07-14
3	河北电视台农民频道	2014-08-08
4	长城网	2014-08-17
5	中国经济网	2014-08-24
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		

(四) 公布内部管理制度 ☒ 是 ☐ 否
如选“是”，请说明在哪些媒体上进行公布

序号	刊载媒体名称	刊载日期	刊载内容
1	河北慈善联合基金会网站	2015-03-17	河北慈善联合基金会章程
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			

(五) 公布收入和支出明细 ☒ 是 ☐ 否
如选“是”，请说明在哪些媒体上进行公布

序号	刊载媒体名称	刊载日期	刊载内容
1	河北慈善联合基金会网站	2014-12-26	善款公示
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			

九、其他信息

(一) 年度登记、备案事项办理情况

事项 (点击“○”选取)	办理情况	批准时间
☐ 是 ☒ 否 变更名称	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更住所	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☒ 是 ☐ 否 变更业务范围	☒ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	2015-03-10
☐ 是 ☒ 否 变更原始基金	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更法定代表人	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☒ 是 ☐ 否 变更业务主管单位	☒ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	2015-03-10
☐ 是 ☒ 否 变更基金会类型	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更宗旨	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☒ 是 ☐ 否 修改章程	☒ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	2015-03-10
☐ 是 ☒ 否 负责人变更	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更代表机构、分支机构名称	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更代表机构、分支机构住所	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更代表机构、分支机构业务范围	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更代表机构、分支机构负责人	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	

(二) 内部制度建设

项目管理	项目管理制度		☒ 有 ☐ 无		
分支机构、代表机构管理	分支机构管理制度		☒ 有 ☐ 无		
	代表机构管理制度		☐ 有 ☒ 无		
证书印章管理	法人证书保管、使用管理制度		☒ 有 ☐ 无	保管在 秘书长	
	印章保管、使用管理制度		☒ 有 ☐ 无	保管在 秘书长	
工作人员管理	人事管理制度	☒ 有 ☐ 无	专职工作人员签订聘用合同人数 11		
	专职工作人员参加社会保险人数	失业保险	0	养老保险	0
		工伤保险	0	生育保险	0
	奖惩制度	☒ 有 ☐ 无	业务培训制度 ☒ 有 ☐ 无		
志愿者管理	志愿者管理制度	☒ 有 ☐ 无	志愿者数	10000	
财务管理	财务管理制度		☒ 有 ☐ 无		
	人民币开户银行(列出全部开户行)		华夏银行石家庄建设南大街支行		
	人民币银行账号(列出全部帐号)		11654000000321713		
	外币开户银行(列出全部开户行)		0		
	外币银行账号(列出全部帐号)		0		
	财政登记	☒ 有 ☐ 无	税务登记	☐ 国税 ☒ 地税 ☐ 未登记	
	使用票据种类		☐ 行政事业性收费票据; ☒ 捐赠收据; ☐ 税务发票; ☐ 其他		
	财会人员	姓名	岗位	是否持有会计证	专业技术资格
贺倩		出纳	☒ 是 ☐ 否	初级	
			☐ 是 ☐ 否		
			☐ 是 ☐ 否		
信息公开	信息公开制度		☒ 有 ☐ 无		
其他管理制度	无				

上述制度中是否包括以下内容

名称	内容	有无制定	包含在什么制度中
工作人员工资福利和行政办公支出	支付标准	☒ 有 ☐ 无	财务管理制度
	列支原则	☒ 有 ☐ 无	财务管理制度
	审批程序	☒ 有 ☐ 无	人事管理制度
项目直接运行费用	支付标准	☒ 有 ☐ 无	项目管理制度
	列支原则	☒ 有 ☐ 无	项目管理制度
	审批程序	☒ 有 ☐ 无	项目管理制度
资产管理和处置	原则	☒ 有 ☐ 无	财务管理制度
	风险控制机制	☒ 有 ☐ 无	财务管理制度
	审批程序	☒ 有 ☐ 无	财务管理制度
	投资资产占总资产比例标准	☐ 有 ☒ 无	

(三) 涉外活动情况

1. 涉外合作项目

序号	项目名称	境外 合作单位名称	合作单位所属 国家或地区	项目经费来源 (人民币元)		项目支出金额(人民币元)		合作项目内容简介
				境内	境外	境内	境外	
1	无	无						无

2. 参加国际会议情况

序号	会议名称	会议时间	会议地点	主办方名称	中方经费来源
1	无				

3. 参加国际组织情况

序号	国际组织名称(中文全称)	国际组织名称(英文全称)	参加时间	批准部门	担任何职务
1	无				

年检审查意见

业务主管单位名称:

初审意见:

根据会计师事务所年审报告和基金会平时
工作情况, 同意该报告

经办人:

张杨



2015年4月21日

登记管理机关年检结论:

合格

经办人:

于丑

